
Obec Otice, Hlavní 1, 747 81 Otice       
 

Tel.: 739166666   bankovní spojení: Česká spořitelna 1851576379/0800  IČO: 00300543 

 

Č.j.: Oti 114/2021                             Otice 5.března 2021 
 

 

Jan Bílovský          

Na kopci 37 

747 81 Otice  

 

 

Dobrý den, 

 

dne 25.2.2021 jsme zaevidovali pod č. j. Oti 114/2021 vaši žádost o informace podle zákona  

o svobodném přístupu k informacím, podanou elektronicky cestou emailové adresy.  

 

Otázka: 

Z mého pohledu vykazoval starosta Vladimír Tancík mimořádnou pasivitu při jednáních o 

protipovodňové ochraně Otic při jednáních o změně odtokových poměrů po vybudování 

silničních obchvatů Opavy a Otic. Žádám o veškeré doklady jeho jednání, které svědčí o 

opaku.  

 

Odpověď: 

Jak zmiňujtee ve svém úvodníku k otázce, jedná se o nějaký váš subjektivní pocit, který 

nemusí mít žádné racionální jádro, ale může být důsledkem zcela jiných kognitivních procesů. 

Z předložených písemností vyplývá, že si více stěžujete než se tážete. Předložené písemnosti 

jsou z roku 2001, kdy jste vykonával funkci zastupitele a současný starosta v žádné veřejné 

funkci v té době nebyl. Starosta obce nemůže zodpovídat za výkon mandátu zastupitelů obce 

v roce 2001. 

 

Z písemné odpovědi na váš dotazový elaborát z roku 2017, který jste zaslal Magistrátu města 

Opavy vyplývá, že se dotčené orgány zabývaly vším, čím se zabývat měly.  

 

Veškeré doklady o jednání starosty obce jsou veřejně přístupné na stránkách www.otice.cz.  

 

 

S pozdravem 

 

        ____________________________ 

                                Mgr. Vladimír Tancík v.r. 

                       starosta obce  

http://www.otice.cz/

